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Betraktelse

vardagVälsignade

Med sommarens ankomst inleddes också trefaldig-
hetstiden, på Heliga Trefaldighets dag. Trefaldig-
hetstiden är en lång period under kyrkoåret som 
varar ända fram till söndagen före domssöndagen, 
med några avbrott för andra helgdagar. På engelska 
kallas denna tid ibland för ”Ordinary time”, vilket 
betyder ungefär ”Vanliga dagar”. Kyrkoåret speg-
lar nämligen det mänskliga livet – det består av en 
del festdagar och en del sorgedagar, men till största 
delen består det av vanliga dagar, så kallade var-
dagar. Detta kan låta grått och trist, men det är det 
inte. Vardagarna är viktiga för vår mognad och 
utveckling. Tänk om livet bara hade bestått av en 
massa festdagar, då hade vi blivit ganska trötta till 
slut och tyckt det var tråkigt med fest. Eller om livet 
endast hade varit sorg, då hade vi förmodligen inte 
känt någon mening med livet.

Kyrkoåret visar skiftningarna i vår tro. Vi har bland 
annat de stora festhögtiderna jul, påsk och pingst 
och vi har den långa fastetiden med prövning och 
försakelse. Sedan har vi också alla de vanliga, men 
betydelsefulla dagarna och det är dessa som många 
gånger visar vad vår tro är. Det är under dessa da-
gar som vi får möjlighet att fördjupa oss i vår tro 
och reflektera över bland annat julens, påskens och 
fastans betydelse för oss. Dessa vanliga dagar ger 

oss tid att mogna och växa som människor och i vår 
relation till Gud. Vem är jag? Vem är Gud? Varför 
tror jag? Hur omvandlar jag min tro i handling? 
Och så vidare.

Trefaldighetstiden är växandets tid, precis som 
sommaren. Vi får tillfälle att njuta av allt som Ska-
paren väcker till liv. Under dessa vanliga dagar ges 
vi möjligheten att leva nära treenighetens Gud och 
på djupet bygga en relation både till Gud och till oss 
själva. Söndagarna under trefaldighetstiden belyser 
detta genom sina teman, till exempel Att inte döma, 
Efterföljelse, Goda förvaltare, Nådens gåvor, Tro 
och liv, Friheten i Kristus, Medmänniskan, Trons 
kraft och så vidare. Alla dessa teman erbjuder en 
fördjupning i vår tro och i vår re-
lation till Gud. Det är inte alltid 
lätt att växa som kristen, men det 
leder till något underbart – en 
stark Gudsrelation som stöder 
och bär genom hela livet, i glädje 
och fest, i sorg och förtvivlan, i 
vardag och vanlighet.

Magnus Nordström, 
kyrkoherde

En vanlig dag när inget särskilt händer
kan ge mig det som jag behöver mest.
En dag som syns mig grå och utan mening
kan himmelrikets Herre bli min gäst.
(Psalm 946 ur Psalmer i 2000-talet)
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Notiser

Enskilda samtal
Det finns möjlighet att boka in sig för att träffa någon av 
oss anställda för ett samtal. Kanske behöver man bara 
”prata av sig” kanske brottas man med något svårt. Någon 
väljer att komma regelbundet i samtal under en längre tid 
för en annan är det ett samtal som önskas. Vi finns här 
och vi lyssnar. Vi har tystnadsplikt och sekretess och vi 
för inga journaler eller dokumentation.

Sommarfika
Visst skulle det vara gott med jordgubbspaj? Och hur 
smakar en egentligen en sommarsemla?
Kom till Prästaparken tisdagen den 18 juni och den
2 juli då vi bjuder på dessa godsaker tillsammans med lite 
underhållning. Båda gångerna kl 14–16. Blir det dåligt 
väder flyttar vi in i församlingshemmet. 
Varmt välkomna!
Carina och Aase

Diakoniexpeditionen
Öppet för hjälpsökande i Perstorps församlingshems café 
måndagar kl 12.30–14.30. Drop-in. Vi bjuder på fika och 
det finns plats för samtal och möjlighet till annat stöd
och hjälp. Utifrån de behov som uppkommer i samtalet 
så ser vi hur vi kan finnas där för varje individ. Kanske 
behöver man hjälp med fondansökningar, boka in ett 
samtal, vara med i någon av våra gruppverksamheter. 
Eller att bara få dricka kaffe och att ha någon att prata med 
en stund. Det viktigaste är att man känner sig sedd och 
välkommen.
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24/7 Rocky’z rockar loss
På vår premiär av allsången blir det riktigt ös och 
härligt sväng! Rockabillybandet ”Rocky’z” tar över 
scenen med sitt härliga spel och medryckande toner. 
Musiken är en blandning av country, blues och 
rock’n roll som Bill Haley och Elvis gjorde populärt 
på 50-talet.
Rocky’z startade 2017 och dagens medlemmar, Dan, 
Anders och Pär har spelat musik i hela sitt liv i alla 
möjliga band och konstellationer. Det har varit allt 
från dansband till irländska toner.
2023 gjorde de ett 30-tal spelningar och almanackan 
för 2024 är välbokad.
Rocky’z består av:
Dan Gustafsson – gitarr & sång, Anders Olsson – bas 
& körsång, Pär Snygg – trummor & körsång.

Nu sjunger vi
Välkommen till ”Allsång i Prästaparken” – trevliga onsdagar med härlig allsång och spännande gäster. Vi 
får sjunga för full hals i gungiga valser, vackra allsånger, klämkäcka låtar och svängiga schlagers. Entrén är 
gratis så klart. Ta gärna med egen stol och ha kläder efter väder. Den 24 juli startar vi;  grillen är laddad 
och kaffe med hembakat finns på plats. 
Vi ses väl? hälsar Aase Bengtsdotter Ericsson, allsångsledare.

Allsång

4



Allsång

7/8  En nyans av Lisa Nilsson
Lisa Nilsson har en fantastisk låtskatt. Debut 1992 med ”Himlen runt hörnet” och sedan har repertoaren
utökats med både jazz och brasiliansk musik.
Alla tre i kvällens trio har det gemensamt att de gillar soulig musik, men det skrivs väldigt lite soul på svenska. 
Så då blev Lisa Nilsson det självklara valet med hennes souliga och soliga låtar. De blandar så klart även med 
eget material.
Tias och Fredrik lärde känna varandra på Musikhögskolan för 20 år sedan och Frida hakade på efter ha varit 
Tias sångelev, de blev goda vänner och musikerkollegor.

Tias Björkenrud – sång/keyboard.
Frida Lindhardt – sång.
Fredrik Berg – percussion.

31/7 ”Tom Baker”
står på scenen
”Tom Baker” består av tre rutinerade skånemusiker 
som spelar country- och bluegrassmusik från södra 
USA och södra Sverige. Musikstilen Bluegrass har 
rötter i de amerikanska sydstaternas folkmusik och 
irländsk samt brittisk folkmusik, men innehåller även 
bidrag från gospel och blues.
I gruppen Tom Baker hör vi:
Hanna Forsblad – fiol, banjo, gitarr och sång.
Thomas Carlström – gitarr, banjo, mandolin och 
sång.
Mats Larsson – sång och dragspel.
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Nu är det dags snart dags att anmäla sig till höstens konfirmandgrupper för dig född 2010!
Hör av dig till Anders eller Mikael för mer information, se kontaktuppgifter på sidan 11 för anmälan.
#perstorpstyle

Konfirmand 2024/2025

Ungdom
Vi har alltid plats för dig som är ungdom! Ungdomsgrupp högstadiet måndagar 14.30–17.00 (start 9/9) och för 
dig i gymnasieålder på onsdagar 18.00–21.00 (start 11/9) Församlingshemmet i Perstorp, ingen anmälan krävs
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Barn & familj
Till hösten börjar våra barngrupper och barnkörer igen! 
Höstterminen börjar vecka 36. Mer information om 
tider, dagar och grupper kommer senare på vår Hemsida, 
Facebook eller inbjudan i skolan. Det är begränsat antal 
platser och vi har en kölista man kan sätta upp sig på, om 
det är fullt.

Barnkör (F – åk 3)
I barnkören sjunger vi nästan hela tiden och ibland gör 
vi rörelser till våra sånger. Under hösten kommer vi att 
sjunga på gudstjänst när vi delar ut dopänglar till alla barn 
som har döpts under året och i december går vi självklart 
luciatåg!
Intresseanmälan eller frågor, kontakta:
Julia Ljungström-Caunt 0722-31 40 15 eller
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

After School (F-3)
I dessa barngrupper brukar vi träffas i Prästgården (Oder-
ljungavägen 36). Vi bjuder på mellanmål, pyssel, lek och 
ibland rörelse i idrottshallen.
Intresseanmälan eller frågor, kontakta: Valeska Lagos 
070-229 41 91 eller valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Thank God it’s Tuesday
TGIT är en öppen grupp för föräldrar med barn 0-3 år. Vi 
träffas tisdagar kl. 10-12 i prästgården. Ingen anmälan 
behövs och man kommer när man kan och vill. Vi pratar, 
leker, fikar och har sångstund. Första gången för höstter-
minen blir vecka 36.

Till Soppkören...
är alla välkomna! Vi fortsätter med enkla sånger och visor 
och det krävs ingen körvana eller att du ska kunna läsa 
noter, det enda kravet är att du ska gilla att sjunga. Och – 
ja – vi har plats för fler! 
Ledare: Anders Olsson
Första träffen efter sommaren blir tisdagen den 10 
september kl 13.30, och sen kör vi varannan vecka på 
jämna veckor.

Kyrkokören...
är en damkör som medverkar på gudstjänster samt ger 
egna konserter. Vi är ca 14 sångare men vill så klart bli 
fler, är du en ny medlem hos oss tro? 
Ledare: Aase Bengtsdotter Ericsson.
Kören övar på torsdagar kl 19 i Prästgården i Perstorp. 
Start 12 september.

Arise...
har funnits i drygt 25 år och sjunger som namnet antyder 
gospel. Kören är blandad med ca 25 medlemmar och övar 
på söndagskvällar kl 18.00–20.30. Vill man vara med 
behövs en viss körvana (dock ej notläsning, vi lär oss på 
gehör) eftersom vi har ett ganska högt arbetstempo. 
Kontakta Aase för mer info.
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Höstens program

Välkommen 
till våra körer!

Perstorps församling samarbetar
med studieförbundet Sensus
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Höstens program

Sopplunch
Välkommen att umgås över en god tallrik soppa som 
husmor Carina har lagat. I Perstorps Församlingshem ses 
vi följande tisdagar kl 12.00:  10/9, 24/9, 8/10, 22/10, 5/11, 
19/11 och 3/12.

Kaffebönan –
fika med det lilla extra! 
Förutom gofika så är det varje gång ett program med 
sång, quiz, rebusar och korsord som Aase Bengtsdotter 
Ericsson eller Anders Olsson håller i. Vi tävlar, leker och 
lär oss kanske något nytt. 
Välkommen till Oderljunga församlingshem en tisdag i 
månaden kl 14–16: 17 september, 15 oktober, 12 novem-
ber och julspecial 10 december.

Våffelcafe 
Vi gräddar klassiska våfflor, serverade med sylt och
grädde! Mmmmm! Gott!
Kom till vårt Våffelcafe i Perstorps församlingshem
kl 14-16 följande torsdagar:  5/9, 3/10, 31/10 och 28/11. 
”Sista beställning” kl 15.30.

Andakter på Österbo
och Björkhaga 
Första torsdagen i månaden, kl 15.00 träffas vi på Österbo, 
uppe på tredje våningen i Gläntan. Vi börjar med en enkel 
gudstjänst och sen fikar vi tillsammans, Pensionärsfören-
ingen EKEN ordnar med kaffe och bröd. 
Andra torsdagen i månaden kommer kyrkan till Björkha-
ga, klockan 14.30, och då blir det sång och musik. 

Kyrkfolket i Perstorp
Kyrkfolket arrangerar verksamhet för vuxna i försam-
lingen. Alla är välkomna till programpunkterna som är 
kostnadsfria om inget annat anges. 
Höstens utförliga programblad kommer att finnas i 
kyrkor och församlingshem efter sommaren.

Foto: Johannes Frandsen, Ikon.
Foto: G

ustaf H
ellsing, Ikon.
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Höstens program

Föredrag
Lörd 21 sept kl 14 i Perstorps församlingshem. 
Föredrag om Open Doors verksamhet bland förföljda 
kristna på olika håll i världen. Maria Van Zijl medverkar. 

Jubileum
Pst! Oderljunga kyrkliga syförening fyller 75 år i år. Kom 
och fira med oss! Välkommen till Högmässa, söndag 8 
september kl 10 i Oderljunga kyrka. Efter gudstjänsten 
finns det bildutställning och jubileumsfika i kyrkan

Allhelgonahelgen 
Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt våra 
döda. Vi smyckar gravarna med blommor och tänder ljus 
som lyser upp i mörkret. Det är en helg då vi påminner 
oss om att döden finns, och drabbar oss alla. Vi behöver ge 
varandra utrymme att sörja och sakna, men också skapa 
plats för vila och det i livet som ger glädje och hopp.

Gravsmyckning
I samband med allhelgona har vi enkel servering på våra 
kyrkogårdar. Det finns också möjlighet att ställa frågor till 
våra kyrkovaktmästare som är på plats.

Perstorp: 
1/11 Vaktmästare: kl 10-17. Servering: kl 14-17 med
andakt kl 16 på ceremoniplatsen. 
2/11 Servering och vaktmästare: kl 10-15.
Musikgudstjänst kl 16 i kyrkan.

Oderljunga: 
1/11 Vaktmästare: kl 10-16. Servering: gravkapellet
kl 13-15 med andakt kl 14 vid minneslunden.
3/11 Vi firar minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka
kl 17.00 med ljuständning för alla som avlidit under året. 
Gospelkören Arise medverkar.

Höstauktion
(med försmak av julen) 
Oderljunga kyrkliga syförening hälsar alla välkomna på 
höstauktion lördagen den 16/11 kl 14.00 i Oderljunga 
församlingshem. Det bjuds på fika och lotteri och 
möjlighet att ropa hem både hembakat och vackert pynt. 
Kyrkokören underhåller.

Konserter 
”Våra gospelfavoriter”
Söndag 22 september kl 18 i Perstorps kyrka.
Konsert med Arise och solister. Aase Bengtsdotter
Ericsson – körledare.

Guldkorn – sånger av Lasse Berghagen
Söndag 11 november kl 18 i Perstorps kyrka.
Medverkande: Kyrkokören, Anders Olsson – gitarr,
Julia Ljungström-Caunt – kontrabas, 
Irene Follin – fiol, Aase Bengtsdotter Ericsson – piano/
körledare.
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Gravar på Perstorp Västra:
PV 204:19-21 Nils, Erik, Anna Berg
PV 205:27-28 Karl, Jenny Malmros
PV 208:17-19 Kerstin, Lars, Anna Ohlsson
PV 211:65 Kurt Lindberg
PV 212:8-9 Nils Åsling
PV216:31 Leif Johansson
PV 219:3 Ida Hansson

Gravar på Perstorp Östra:
PÖ 113:3-6 Måns, Assarina Persson
PÖ 113:17-20 Alfred, Lovisa, Ebba, Ester, Knut Olsson
PÖ 118:25 Chatarina Dam-Nielsen

Kontakta expeditionen (349 60) om du har någon information.

Gravar på Oderljunga kyrkogård
OK B :11 Bror, Nils Nilsson
OK B:12-13 Hjalmar Jönsson
OK B:59 Bengta, Agda Brodin
OK F:18 Rut Johansson
OK B:57-58 Signe, Nils Svensson
OK F:71 Lilly Åman
OK L: 50 Albert Olofsson
OK L :54-56 Hilmer, Rude, Erik, Sture Johansson
OK L:86 Erik, John Johansson

Vi söker gravrättsinnehavare

Vi är väldigt stolta över de vackra minneslunder och 
askgravplatser vi har i Perstorp och Oderljunga. Det har 
under den senaste tiden uppstått en del missförstånd gäl-
lande vad som kan göras i form av smyckningar på dessa 
platser. För att undvika framtida missförstånd vill vi kort 
påminna om vad som gäller.
Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för vården av min-
neslunden och svarar för all plantering inom denna. Besö-
kare får bidraga till smyckning med snittblommor och 
gravljus endast på för detta ändamål avsedd plats. Vissna 
blommor och ljusrester avlägsnas av Kyrkogårdsförvalt-

ningen som även avlägsnar växter och föremål som ej får 
ställas i minneslunden. 
Kyrkogårdsförvaltningen ansvarar för vården av ask-
gravplatsen och svarar för all plantering inom denna. 
Besökare får smycka med snittblommor och gravlykta på 
sin gravplats. Gravljus utan gravlykta får ej placeras på 
gravplatsen. Övriga föremål avlägsnas av Kyrkogårdsför-
valtningen.
Tack för visad förståelse.
Magnus Nordström, kyrkoherde.

Våra minneslundar och askgravplatser

Kyrkogård
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Våra minneslundar och askgravplatser

Hej,
jag heter Hanna Pierre Nilsson och bor i Lund tillsammans med min sambo 
Henrik och vår katt Ebba. På fritiden gillar jag att hänga med i de senaste 
tv-serierna, matlagning och att umgås med vänner. Jag har sedan tidigare 
stor erfarenhet av att arbeta med ungdomar, vilket ligger mig nära om hjär-
tat. Jag är så taggad att få komma till Perstorp och lära känna församlingen 
och få pröva mina vingar som präst.

Hanna prästvigs den 16 juni i Lunds domkyrka och kommer till att vara 
hos oss i Perstorps församling under ett år. Hanna välkomnas i Perstorps 
kyrka klockan 10.00 den 23 juni.

Vi välkomnar församlingens
nya pastorsadjunkt

Kontakt

Facebook:
Svenska kyrkan Perstorps
församling
Instagram:
@perstorpstyle
@gospelkorenarise
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Följ oss på

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Magnus Nordström
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
magnus.nordstrom2@svenskakyrkan.se

Komminister
Anders Olsson
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.olsson3@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Bengtsdotter Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Julia Ljungström-Caunt
Tel 186 58, sms 072-231 40 15
julia.ljungstrom-caunt@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
Valeska Lagos
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
Valeska.lagos@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Peter Nilsson, tel 073-812 12 50.

Kyrkokamrer
Annelie Lindkvist
Tel 186 59
Annelie.lindkvist@svenskakyrkan.se

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell. Mer information hittar du på vår hemsida
www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.
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Gudstjänster
DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

16 juni 3:e sönd e. trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst i Hagstad Förlorad och återfunnen

22 juni Midsommardagen 14.00 Friluftsmässa Ceremoniplatsen Skapelsen

23 juni Den helige Johannes Döparens dag. 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den högstes profet

30 juni Apostladagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Sänd mig.

7 juli 6:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Efterföljelsen

14 juli Kristi förklarings dag 14.00 Gudstjänst i Örahultstugan Jesus förhärligad

21 juli 8:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Andlig klarsyn

28 juli 9:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Goda förvaltare

4 augusti 10:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Nådens gåvor

11 augusti 11:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Tro och liv

18 augusti 12:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Friheten i Kristus

25 augusti 13:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Medmänniskan

1 september 14:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Enheten i Kristus

8 september 15:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Oderljunga kyrka  Ett är nödvändigt

15 september 16:e sön e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Döden och livet 

22 september 17:e sön e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Rik inför Gud

29 september Den helige Mikaels dag 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Änglarna

6 oktober 19:e sön e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Trons kraft

13 oktober Tacksägelsedagen 14.00 Skördevesper i Oderljunga kyrka 
18.00 skördevesper med musik

Lovsång

20 oktober 21:e sön e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Samhällsansvar

27 oktober 22:e sön e. trefaldighet 10.00 Små och stora i Perstorps kyrka Frälsningen

2 november Alla helgons dag 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka Helgonen

3 november Söndagen e. alla helgons dag 17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka. Vårt evighetshopp      

10 november 24:e sön. e. trefaldighet 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Den yttersta tiden

17 november Söndag f. domssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Vaksamhet och väntan

24 november Domssöndagen 10.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kristi återkomst

1 december 1:a sön. i advent 10.00 Adventsgudstjänst i Perstorps kyrka Ett nådens år

8 december 2:a sön. i advent 16.00 Luciagudstjänst i Perstorps kyrka
för små och stora 

Guds rike är nära


